JIS 記号
NSF H1サイレンサ付メタリングバルブ
SMW-FP1 Series
● 接続口径：R3/8・R1/2
項   目 SMW-10A SMW-15A
使用流体 圧縮空気
最高使用圧力 MPa 0.7
最低使用圧力 MPa 0

接続口径
10A FP1SMW
形番表示方法
記号 内   容
イ  接続口径
10A R3/8
15A R1/2
イ
流量特性
● SMW-10A・15A
空圧・真空・補助機器総合
カタログNo.CB-024S
形番 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 接続口径
SMW-10A 85 12 25 16 R3/8
SMW-15A 98 15 28 16 R1/2
No. 部品名称 材質 No. 部品名称 材質
1 ツマミ 黄銅 5 吸音材 フェルト
2 ロックナット 黄銅 6 カバー ポリアミド樹脂
3 グランドナット 黄銅 7 Ｏリング ニトリルゴム
4 軸本体 黄銅 8 スピンドル 黄銅
内部構造および部品リスト・外形寸法図
● SMW-10A・15A
SMW-10A
SMW-15A 44
48
40
36
32
28
24
20
16
12
8
4
0
2018161412108640 2
400
800
1200
1600
2000
2400
2800
3200
(ANR)
ℓ/min
ニードル回転数(回)
2(mm  )
有
効
断
面
積
流
量
MPa
0.5
（
圧
力
時
）
φ
D
maxA
Ｂ
φ
Ｃ
接続口径
   R口
12346 578
Ｆ